
Projekt

z dnia  24 stycznia 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXIX/      /13
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej w Sołectwie Wałdowo na kadencję 
2011 – 2014 

Na podstawie art.35 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
nr 142 poz. 1591 ze zm.), § 19 ust.1 statutu Sołectwa Wałdowo, stanowiącego załącznik nr 15 do uchwały nr 
XXXI/272/05 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 maja 2005 r. w sprawie uchwalenia statutów 
jednostek pomocniczych Gminy Sępólno Krajeńskie ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 73 poz. 1381ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić w Sołectwie Wałdowo w terminie do dnia 31 marca 2013r. wybory uzupełniające członka 
Rady Sołeckiej na kadencję 2011- 2014. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F504AB5F-AEAF-4DE0-85DF-D63377AEC781. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze śmiercią członka Rady Sołeckiej Sołectwa Wałdowo Rada Miejska w Sępólnie Kraj. 
podejmuje uchwałę w zakresie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w terminie do dnia 31 marca br. 

Id: F504AB5F-AEAF-4DE0-85DF-D63377AEC781. Projekt Strona 1




